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KOMUNA E ISTOGUT ne vazhdim "Njesia e Prokurimit", te cilen e perfaqeson zpj, 
Zize Bujupaj, menaxhere e Prokurimit, Rruga "Fadil Ferati" Nr. 121 ne njeren ane; 

dhe 

SHPlP "AD1 TE CONSTRUCTION" nga Cerrolluka, Komuna Istog, tL; cilen e 
peflaqeson, z. Astrit Sylaj, me Nr. Rexh. Biznesi, 71241939 (ne vazhdim 
"Kontraktuesit'~, ne anen tjeter, jand pajtuar te li@tjq . , nje kontr~t#publike per pune e 

8 > shenuara me poshte: 'I. 1 .  

. / ,  
I ' .  

! b 

TITULLI I KONTW TES: I I 
I !, ' 

8 RREGULLIMI I B US STA CIONE W3 \ 

Neni 1 L M ,  

Nr. Iprokurimit 

Nr. I brendshem . . 

1.1 Lends e kontrates eshte ekzekutimi ipuneve ne vijim nga ana e Kontrahesl:t: 

633-18-4444 / 536/ C108 

633/018/036/536 

. ..' 

RREGVZLIMI I BUS STACIONEYE 

2.1 Cmimi i puneve per punimet "RREGULLRMI I BUS STA CIONE YE" &he: 
5.299,00 6' dhe mejale: LPesi!mijZedy~indenenti;dhjeteen2;ntt; 

2.3. Oferta financiare e kontraktorit e dates: 09: 0% 2018 Zshtepjese integrale e 
kontrates dhe bazeperpagesen e kontrates. 

' 



2.4. Cmimi i permendur ne Nenin 2.1 me siper duhet te jete e vetmja pagese qe Autoriteti 
Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontrates. Ai duhet te jete iprere dhe te rnos i 
nnrhtrohet ndry~himgw . ,, . pergiqtd ,<,,I ek~~qtg$$:,&pt~cfte$~, .,. ',, ,: . ,  ... . , : l r l  , , (. : . . .  . . . . .  

,: 1; ' 1  
. '  : ,+,,,; , ;,.. ;t,  . I  1 . , ,  , , 2  ,>,:f , .!: ;;,. ,. , , $,),'!/,;, ,, ' ) . .  ! ;). ;!-, .:,:i(:.,l':, , , ..:, , , 
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2.5. Pagesat do t i  b'ihin n i  pajtim me Kushtet e pergiithshme dhe/osc te Veqanta te" ' 
kontrates. 

Neni 3 Rendi ipi;rpari;sisi; i dokumenteve ti; kontratl;~ , ,  

, , . , . , , . . . I . .  ' 
J ' , t , .  ! ' a  ' ,  4 ',. 

3.1 Kontrata perbehet nga dokumentet nL; vijim:'.,., . :' '. , . . , .  ' 

-- 
------------ 

~arreveshja e kontrates; . ,  I 

Kushtet e Ye~anta te Kontrates; 
Kushtet e Pergiithshme te Kontrates; 
Tenderi i Kontraktuesit, duke pC;rfshire edhe SpeczjXmet .Teknike; 
Ofertajnanciare (Paramasa dhe Parallogaria); 
Plani per menwhfmin e kontrates , 

1 8  I 

' I 

3.2 Dokumentet e ndryshme qe e pirbijnii kontratin konsiderdl;et se shpjegojne njera 
tjetren; dhe ne raste te paqartesise ose divergiences, ato duhet te Iexohen sipas rendit te 
perparesise ne te cilin jane dhene me siper. 

Neni 4 ., , Komunikimet 

4.1 Te giitha komunikimet me shkrirn qg kand te bk]nt; me kti;e Kontrate ndermjet 
Autoritetit Kontraktues, nga njera an8 dhe Kontraktuesit nga ana tjeter duhet te cekin 
titullin e Kontrates dhe numrin e saj te identz3kimit dhe duhet te dergohen me poste, 
faks, email ose tL; dorezohen personalisht. Komunikimet per Autoritetin Kontraktues 
mund te adresohen Autoritetit Kontraktues o s e M e ~ ~ m ~  Crn.kmytC;- 
- - - - - - - 

----------- 

Kushtet e Veqanta te Kontrates. 

4.2 Nese personi qe dergon komunikaten kerkon vertetim te pranimit te saj, ai duhet ta 
thote kete nb komunikaten e tij. Sa hert? qt? ka afat te findit pt;r pranimin e komunikates 
me shkrim, derguesi duhet te kerkoje vertetim te pranimit te komunikates se tij. Ne te 
gjitha rastet, derguesi duhet t'i rnarre te gjitha masat e nevojshme' per te siguruar 

.. 8 .I '. . t : , .  ' . . ,  , . . 
' 1 . f pranimin e komunikimit te tij. ;. ,,! , '  , , , . , .  . : , . ,  ,I . .  . 

, . , , . ~  , .  , ,  . ' '  . - '  . - . I 
-i-', ! > .  

4.3 Kudo ne kontrate parashikohet per dhenien e ndonje njofiimi, pelqimi, miratimi, 
certifikate, ose vendimi, perveq nese speczpkohet ndiyshe ne njofim te till6 pzlqim, 
miratim, cert$kate apo vendim do te jete nb formt; te shkmar dhe jalet "njoftonf', 
"vertetoje", "miratoj f'osetlvendose "do t i  interpretohen ne pbu th j e  me rrethanat. 
NdonjL; miratim, pajtim, certifikate ose vendim i tille nuk duhet te mbahet apo vonohetpa 
arsye. , I  , 

, I 

4.4 G o  kontrate ZshtL; e pLigatihr n i  giuhen shqipe I& ik origjinale, dy prej ti! cilave 
jane p& Autoritetin Kontrahes dhe nje oriajinale per Kontraktuesin. 
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Per Autoritetin Kontraktues: 

i 

Per kontraktorin: 

Emri: Zize Bujupaj Em ri: Astrit Sylaj 

t! '4". ,. , 
,: ,,.; 

Pozita: Zyrtar perg-jWses i Prokurimit Pozita: ' , ' . ' I . ' '  I .  M e  n a x h e r ,  
.:l~, , $ r  

Nensh krimi: Nenshkrimi: 
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4 
I Numri i Prokurimit: 633-18-4444-5-3-6///633/18/036/536 - Titulli "RIPARIMI I BUS STACI0NEVE"- 

ne Komunen e Istogut 

PJESA C: FORMULARI I PARAOITJES SE KUOTIMIT TE 
C M M T  
Seksioni I .  Formulari i KUOTIMIT TE CMIMIT 

- Per: KOMUNA E ISTOGUT (me tej "Autoriteti Konhaktues") 

Titulli i Kontrates: "RPARIMI I BUS STACIONEVEM-ne Komunen e Istoput 

Ne pergjigje te letrEs suaj t& fteses per tender 'per kontraten e mEsig&me, ne, t& nenshkruarit, deklarojme se: 

1. Ne kemi shqyrtuar dhe pranuar permbajtjen e plott! t& dosjes se tenderit Nr 633-18-4444-5-3-6. Ne pranojme 
dispozitat e saj n& teresine e tyre, pa rezervim ose kufuim. 1 1  

2. Cmimi i pegjithshem i kuotimit EshtE: .' Cmimi i pErgjithsh8m i kuotimit ne shifm: 5.299,00.00 eur0 
Dhe me shkrim: ' PESMI E DYQMD E NENTEDHJETE E NENT 

3.  Ky kuotim eshte i vlefshem per nj& periudhe prej nga data p&rfundimtare per dorezimin e 
kuotimit te ~mimeve. \J 

4. Ne do ta informojme Autoritetin kontraktues menjehere n8se ka ndonje ndryshim n& rrethanat e mdsiperme n& 
cilCndo faze gjate implementimit tB kontrates. Ne gjithashtu plotbisht te njohirn dhe pranojme se ndonje 
information te pasakte ose te paplot8 t.5 dhEn& me qellim ne kete aplikaccion mund te rezultoje nB perjashtimin tone 
nga kjo dhe kontrata te tjera te financuara nga BKK. 

5.  mim mi i pergjithshem i kuotuar &sht8 tIks &e cuk i nenshtrohet ndonje ndryshimi gjatli kontrates (duke \ 
perjashtuar qmimet e ketyre artikujve q& jan& subjekt i rregullimeve t& qmimeve ne baz.5 t& shkembimit tB aksioneve 
perkatbe). Cmimi i pergjithshem i kuotuar specifikohet dhe &sht& i bashkangjitur nB Specifikimet e Cmimit. 

f. ) . . I' D O ~ Z U A R  NGA: 

818 DOSJA E TENDERIT PER Proceduren e Kuotimit tC! Cmirnit 




